



EMPRESA :	<u>ARQ EDGAR JIMENEZ</u>
DEPTO :	<u>COMPRAS</u>
CONTACTO :	<u></u>
TEL.	<u>899 927 05 12</u>

CONDICIONES:CONTADO
FEBRERO 08 2021

CANTIDAD	U/M	CODIGO (cuando es de linea)	DESCRIPCION (modelo, marca, espesor, grosor, alto, ancho, numero de parte, color, etc.)	P.U	TOTAL
4200		pza	BLOCK HEBEL AAC4 61 X 20 X20 .0 CM	\$98.00	\$411.600.00
12		BTS	MORTERO RESANADOR HEBEL 13 KG	\$201.00	\$2,412.00
54		PTS	LAMINILLA CONECTORA HEBEL PQTE C 25 PZS	\$148.00	\$7,992.00
462		MTS	MALLA FIBRA VIDRIO HEBEL 50 CMS	\$16.00	\$7,392.00
45		BTS	MULTIPLAST 40 KGS CEMEX	\$129.00	\$5,805.00
				SUBTOTAL	\$435,201.00
				IVA 8 %	\$34,816.08
				G.TOTAL	\$471,017.00

TIEMPO ESTIMADO DE ENTREGA: 20 DIAS HABILES